
 
 

Veterinary Certificate for temporarily stored animal products (Collective confirmation) 

Ветеринарен Сертификат за привремено складирање на  производи од животинско потекло  

 
Certificate No. / Број на сертификат  

 

 

 

 Shipping country / Земја на испорака: ____________________________________________________________ 

 

Central competent authority (Ministry) / Централен надлежен орган (Министерство): 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

Issuing competent authority / Надлежен орган кој издава: _____________________________________________ 

Country of destination / Земја на дестинација: _______________________________________________________ 

Shipment reference number / Референтен број на пратката: ____________________________________________ 

 

Name, address and veterinary approval number of the approved warehouse / Име, адреса и контролен број на 

одобрениот објект за складирање: 

____________________________________________________________________________________________ 

 

Name and address of consignor / Име и адреса на испраќачот: 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

Name and address of consignee / Име и адреса на примачот: 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 
Origin, Identification, Destination and Sanitary Compliance / 
Податоци за потеклото, идентификација, дестинација и хигиенска исправност  

 

Information regarding the description of the temporarily stored animal product, (certificate number of the accompanying 

certificate, country of origin, nature of packaging or parts description, number of packages, net weight) are provided in the 

enclosed Annex to Veterinary Certificate (loading list)  and in the enclosed original veterinary certificates. / Информации 

за описот на привремено складираниот животински производ, (бројот на сертификат кој ја придружува пратката, 

земјата на потекло, природа на пакувањата или опис на делови, број на пакувања, нето тежина) опишани се во 

Прилогот од   Ветеринарната потврда (товарната листа) и приложениот оригинален ветеринарен сертификат.  

 

Date of loading / Дата на натовар: ______________________________________________________ 

 
 Number of packages (palettes) (1) / Број на пакети (палети)(1)  ____________ 

 

Net weight (1)   / Нето маса(1) : _________ kg 
 

 

 

 

 



Certificate No. / Број на сертификат   

 

 

Type and registration number of the means of transport / Вид на превозното средство и регистарска ознака: 

________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

I, the undersigned official veterinarian, hereby certify that the above described animal product has undergone the veterinary 

inspection and that during the storage it was not subject to any changes which might affect its designed application. The 

adequate storage temperature of the goods was maintained during the whole time of storage. / Јас, долупотпишаниот 

официјален ветеринар потврдувам, дека производот од животинско потекло опишан погоре,  бил под постојан 

ветеринарен надзор и дека за време на складирањето не дошло до никакви промени кои би можеле да влијаат на 

неговата намена. За целото времетраење на складирањето на стоките се одржувала соодветна температура на 

складирање. 

 

 
 This certificate is valid for 10 days. / Овој сертификат важи 10 дена  

 

 
 

Date / Дата 

 

 

Place / Место 

 

 

Seal */ Печат 

 

Veterinary inspector signature /  

Потпис на официјалниот ветеринар 

 

 

 

 

 

 

 

   

* The colour of the seal shall differ from the print colour /  Бојата на печатот мора да се разликува од бојата на печатениот текст  

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
 Name, qualification and title-in typed letters) / (Име, презиме и квалификација – печатни букви  

 
(1)  Products for which the veterinary certificate is issued / Производи кои се предмет на ветеринарна сертификација 
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